PARA VER LAS PROVIDENCIAS QUE SE PUBLICAN HAGA CLICK AQUIl

"Se informa a los usuarios que conforme lo establecido en el articulo 9° del decreto 806 del 2020

algunas de las providencias que se notifican, no se publican por este medio por haberse decretado medidas

cautelares, estar involucrados derechos de menores de edad y por proteccion al derecho a la intimidad de las partes”

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA

Relacion de procesos que se notifican por anotacién del estado No

ESTADO No:

047

047  hoy

viernes, 2 de diciembre de 2022 alahoradelas 8:00 AM
ADOPCION

RADICACIO DEMANDANTE
ADOPCION #

2022-0788

BELENO NIETO ALEXANDER

ALIMENTOS

RADICACIO DEMANDANTE
EXONERACION DE ALIMENTOS #

2022-0382
2022-0950

MOLINA PERALTA MILLER SEDET
PEREZ RODRIGUEZ LUIS EDGAR

FIJACION DE ALIMENTOS #

2021-0107
2006-0167
2020-0463
2022-0964
2022-0963
2022-0908
2022-0044

ARIZA ARIZA JANETH LILIANA
ARROYO REY SONIA ESPERANZA
COLLAZOS URIBE MARIANA LIZETH
MARTINEZ BOJACA ELSI DANITZA
ORDUZ PEREZ YEIMY KATHERINE
PENA FUENTES MARIA MERCEDES
SANABRIA HERNANDEZ mayra JANETH

INCREMENTO DE ALIMENTOS #

2022-0980
2022-0970
2022-0795
2022-0930

MAYORES#

2021-0090

PERALTA FALLA MARIA ALEJANDRA
RIVERA MONTOYA MARIA BETSABE
RODRIGUEZ PARRA DIANA CATALINA
SANTANA AGUILAR SONIA LILIANA

PINEROS MIRYAM

REDUCCION DE ALIMENTOS #

2022-0944
2022-0021

CASAS MOREA GELBER
PICON LOBO JESUS ANDRES

REVISION DE ALIMENTOS #

2022-0534
2021-0454
2022-0977
2022-0066
2021-0412

ESPINOSA MORA ALEXANDER
JAIME GRANADOS YESENIA
MARTINEZ RODRIGUEZ LUISA MARIA
MURNOZ NEIRA YENNY PAOLA
SIERRA LEON EDIXON WILLIAM

APOYO JUDICIAL

RADICACIO DEMANDANTE
APOYO JUDICIAL

2021-0792
2022-0961

OTERO QUINTERO JORGE
SILVA ESPINOSA DOLORES

viernes, 2 de diciembre de 2022

DEMANDADO

NARANJO MENDOZA MARIA YORLADY

DEMANDADO

MOLINA ARCINIEGAS JUAN FELIPE
PEREZ PRADO JUAN DAVID

BAUTISTA PASTRANA DOUGLAS MAURICI
ROJAS BELTRAN CARLOS ALBERTO
GOMEZ CANON EDWIN ANDRES

NUNEZ BOJACA LUIS ALBERTO

OLARTE BLANCO JOSE MIGUEL

VEGA VARGAS RAUL

RODRIGUEZ AMAYA LUIS ALBERTO

GUTIERREZ FAJARDO YESID ARBEY
PALACIOS CABRERA OSVALDO
NAVARRETE MOSQUERA NICOLAS
MILLER DANIEL JAYSON

CARRANZA CALDERON DAIRO JESUS

AREVALO GOMEZ ANGELICA ANDREA
TARAZONA GONZALEZ SILVIA JULIANA

MARTINEZ GALIANO SANDRA PATRICIA
RAMIREZ PEREZ EDWIN ALEXIS
REYES SIERRA DIEGO FERNANDO
RODRIGUEZ DIAZ DANIEL EDUARDO
NAVARRETE GARZON CAROLINA

DEMANDADO

GOMEZ GUTIERREZ ARGEMIRO
SILVA ESPINOSA ANGEL CUSTODIO
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CANCELACION DE PATRIMONIO DE FAMILIA

RADICACIO

DEMANDANTE

CANCELACION DE PATRIMONIO DE FAMILIA#

2022-0981

SANTANA MALAVER DIEGO

CUSTODIA

RADICACIO

CUSTODIA#
2022-0960

2022-0954
2020-0365
2020-0365

DEMANDANTE

BELTRAN SANCHEZ ANGIE NATALIA

TAIMA TOCANCIPA DARIO FERDEY
VANEGAS CASTILLO VLADIMIR ARMANDO
VANEGAS CASTILLO VLADIMIR ARMANDO

DIVORCIO

RADICACIO

DEMANDANTE

CONTENCIOSO#

2019-1070 |PAEZ SOLER ANGELA PATRICIA
2022-0916 BAQUERO CRUZ CRISTIAN CAMILO
2020-0702 BELENO CERVERA JORGE MARIO
2022-0958 COLMENARES DIAZ LADY ALEJANDRA
2021-0510 DAZA GUILLERMO
2022-0736 FLOREZ BRAVO MARIA ANYELA
2021-0382 GRASS GALVIS JUAN CARLOS
2022-0968 GUTIERREZ RAMOS OSCAR LEONARDO
2022-0900 HOYOS BELTRAN DANY MAURICIO
2020-0622 MANRIQUE VALENCIA DANIEL EDUARDO
2019-0024 MARTIN GARZON LUIS FERNANDO
2019-0133 OVALLE BUITRAGO ANTONIO HOMERO
2022-0957 TENJO PARRA OSCAR JAVIER
EJECUTIVO
RADICACIO DEMANDANTE
EJECUTIVO DE ALIMENTOS #
2020-0368 BELTRAN MEZA CLAUDIA PATRICIA
2021-0395 BOHORQUEZ MONTANEZ MAYRA TATIANA
2019-0693 CASTELLANOS ROJAS XIOMARA
2019-1108 DIAZ GONZALEZ ANGELA PATRICIA
2017-0628 GOMEZ PERDOMO LUISA XIMENA
2022-0421 GUZMAN CRUZ YOSIMAR
2021-0442 MENDEZ ORTEGA ANGELICA
2021-0028 MUNOZ CASTILLO NATALIA

viernes, 2 de diciembre de 2022

DEMANDADO

REYES ROJAS ANDREA

DEMANDADO

SIERRA MONTARNEZ KEVIN DUVAN
LOZANO AVILA JULLI ALEJANDRA
CORONADO ACEVEDO DIANA ARACELY
CORONADO ACEVEDO DIANA ARACELY

DEMANDADO

REYES VEGA PABLO ANTONIO
CABRA DAVILA MERCEDES CECILIA

MERINO RODRIGUEZ MARIA ALEJANDRA

PINZON ESPINOSA GERARDO
HERNANDEZ OLGA MARGOT
VASQUEZ RUIZ GUSTAVO
MORALES ROBLES KAREN ANDREA
CASTRO CARVAJAL SONIA ROCIO
DIAZ GARCIA DIANA MARCELA
BARREIRO LOSADA NANCY ROCIO
BELTRAN BUITRAGO CLARA INES
RUIZ VASQUEZ MARTHA

RAMIREZ VANEGAS DULMAY

DEMANDADO

BRAVO JOSE FERNANDO

LOZANO GUAYAZAN CESAR ADOLFO
SIERRA CHACON JOSE JAVIER
RAMIREZ DIAZ MANUEL FELIPE
MARIN MIGUEL ANGEL

GARCIA ANA JULIETH

MENDEZ MOLANO FERNANDO
SUAREZ BAUTISTA PEDRO MANUEL
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JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA
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Relacion de procesos que se notifican por anotacién del estado No 047  hoy
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2020-0348 NIETO HERNANDEZ MARIA CAMILA LUGO AREVALO DUVAN ARMANDO

2020-0435 OREJARENA ANZOLA VIVIANA SANTISTEBAN AVELLA FREDY YEZID

2021-0084 PEREZ BARRETO ARIANA MARIA GOMEZ PARRA JHON ENRIQUE

2022-0952 QUIROGA GARZON MARIA CLAUDIA DUARTE ORTIZ GUSTAVO

2021-0250 RAMIREZ BOHORQUEZ NATALIA MORA CERON BERNARDO

2019-0579 SAAVEDRA BELTRAN JENNY SORELI ZAPATA CASTILLO HENRY

2022-0235 VISBAL VANEGAS DIANA CRISTINA POVEDA MARTINEZ JONATHAN STEVE
INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD

RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO

INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD#
2022-0498 ACOSTA CASTIBLANCO JUAN ESTEBAN PENA INFANTE OMAR

2022-0888 DIAZ ARGEL ELIANA MARCELA GONZALEZ SEGURA WILLIAM CAMILO
2020-0286 DIAZ HERRERA TATIANA DEL PILAR

JURISDICCION VOLUNTARIA

RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO

CURADURIAS#
2022-0912 AVILA SANCHEZ MARTHA MILENA

2022-0934 GARAVITO GARAVITO JAIME
2022-0976 GARCIA OCAMPO LIBARDO ALBERTO RINCON RUIZ ANA ALEYDI

EJECUCION SENTENCIA ECLESIASTICA
2022-0983 AYA ROA JOSE IGNACIO ROA PARRA RUTH

INTERDICCION#
1991-0012 NOGUERA DE GUERRERO MERCEDES NOGUERA FABIOLA GUERRERO

2020-0522 RODRIGUEZ DE ACOSTA ELIZABETH

MUERTE PRESUNTA#

20220278  MELO PEREZ ELVIRA PARRA RIVEROS JAIME ENRIQUE
LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL

RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL#

2019-0301  BRAVO CARDONA JOSE IGNACIO BARRIGA BORDA MARILU

2020-0670  GUARIN TORRES LUIS CARLOS MATALLANA GONZALEZ ELDA ESTELLA

2021-0505  RAMIREZ PRIETO DANIEL RODRIGUEZ MATEUS ARGENIS
LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL

RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO

LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL#

20220973  PENA TORRES ABEL ANDRES CORDOBA MONTES MARIA MERCEDES

viernes, 2 de diciembre de 2022
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OTROS
RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO FOLIO
OTROS
2022-0902 MORALES CIFUENTES RAFAEL OCTAVIO CTE. LUIS EDUARDO MORALES VARGAS 0
PATRIA POTESTAD
RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO FOLIO
PATRIA POTESTAD#
2022-0702 HERRERA VALENCIA ANGHIE MILENA CRUZ WILIAM ALEJANDRO 0
2019-1024 OLAYA BARRIOS nazly YOANA ARENAS VARGAS LUIS ALEJANDRO 0
2022-0978 PORRAS MORA ADRIANA YAIRA SANCHEZ TORRES FREDY GUSTAVO 0
2022-0972 PRIETO GUERRERO ANGIE JULIETH SANCHEZ BORDA KENY YEFERSON 0
PERMISOS SALIDA PAIS
RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO FOLIO
PERMISO PARA SALIR DEL PAiS#
2022-0979 VARGAS SANCHEZ ANGELA MARIA MEDINA VALBUENA DIEGO ARMANDO 0
REVISIONES ADMINISTRATIVAS
RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO FOLIO
REVISIONES ADMINISTRATIVAS#
2021-0060 QUIROGA AMADO MARCELA GALEANO QUIROGA DANIEL 0
SUCESIONALES
RADICACIO DEMANDANTE DEMANDADO FOLIO
SUCESIONALES#
2022-0966 BELTRAN BLANCO JHON FREDY 0
2017-0492 CESPEDES ROBAYO JOSE EDUARDO 0
2020-0024 GARCIA SANCHEZ ARACELI 0
2021-0461 GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 0
2018-0658 LOZANO DE BARRAGAN GILMA 0
2022-0782 MALDONADO DE VARGAS NOHORA INES VARGAS CAMPOS LUIS JORGE 0
2022-0246 MEJIA MEDINA DAVID ELIAS 0
2022-0814 MORENO JIMENEZ ANTONIO JOSE 0
2018-0440 OLAYA MARIA DOLORES 0
2019-0136 PACHON GARZON ARAMINTA 0
2018-0262 PAEZ RAMIREZ MARCO FIDEL 0
2018-0262 PAEZ RAMIREZ MARCO FIDEL 0
2022-0959 PERILLA DE PEREZ GILDA MARIA PEREZ JARAMILLO JAIRO 0
2020-0345 REYES DE NEIRA EDITH 0
2022-0785 ROMERO ROMERO JOSE OCTAVIO 0

viernes, 2 de diciembre de 2022 Péagina 4 de 6
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VERBALES

RADICACIO DEMANDANTE
IMPUGNACION #

2020-0306
2022-0272
2022-0140
2022-0140
2022-0725
2022-0533

BARBOSA PULIDO SIMON ANDRES
BEISKI JONATHAN

CAMARGO AFRICANO JHON JAIRO
CAMARGO AFRICANO JHON JAIRO
LEMUS GOMEZ DIANA JAZBLEIDY
LINARES ACOSTA JOSE JAVIER

DEMANDADO

PENA SANCHEZ JULY ANDREA
BUSTOS FLOREZ ERIKA MARCELA
CAMARGO GONZALEZ JOSE DANIEL
CAMARGO GONZALEZ JOSE DANIEL
GARCIA PENA YEISON EFREN
LINARES BELTRAN DANIELA ANDREA

IMPUGNACION E INVESTIGACION DE PATERNIDAD #

2016-0577

RIVERA GAMEZ MIGUEL FRANCISCO

PARTICION EN VIDA

2021-0234

CUBILLOS DE SILVA MARIA MERCEDES

PETICION DE HERENCIA#
BARACALDO DE BARRANTES MARIA SUSA NIETO GARZON ROBERTO

BARACALDO DE BARRANTES MARIA SUSA NIETO GARZON ROBERTO

2015-1521
2015-1521

UNION MARITAL#

2021-0680
2022-0903
2022-0903
2020-0192
2021-0392
2021-0570
2019-0758
2022-0975
2018-1038
2022-0834
2022-0458
2021-0272
2022-0248
2018-0840
2021-0743
2021-0743
2020-0506
2022-0898
2022-0898
2021-0447
2020-0610
2022-0955

ALVIS LIZCANO JORGE ELIECER
BARBON BEJARANO FERNANDA ISABEL
BARBON BEJARANO FERNANDA ISABEL
BERMUDEZ OVALLE MARIA

CHITIVA URBINA JOSE VICTOR ALFONSO
GOMEZ GOMEZ DIANA PATRICIA
GOMEZ PARRA JOANNA CECILIA
GOMEZ TIBADUIZA MARIA ETELVINA
LARA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO
LEON ALVAREZ MERY EDITH

MEJIA AMANDA

MENDEZ OSPINA NATALIA

MORA PAEZ ANA CONSUELO
NAVARRETE PUERTO JORGE SEGUNDO
ORTIZ AGUILAR ELIANA

ORTIZ AGUILAR ELIANA

PENA COTE DAVID

PINEDA GOMEZ ANA ELVIA

PINEDA GOMEZ ANA ELVIA

REY RODRIGUEZ luz MARINA
RODRIGUEZ AGUIRRE JENNY DALLAN
RODRIGUEZ MORENO CARLOS

viernes, 2 de diciembre de 2022

MORALES RIVERA CARLOS ANDRES

CESPEDES RIVERA IREN
ROMERO RUBIANO CAMILO ALEXANDER
ROMERO RUBIANO CAMILO ALEXANDER

HEREDEROS DE LUZ MARINA ACOSTA
SERNA ARIAS Y OTROS LUZ STELLA
VERASTEGUI ESPINOSA MARCELO IGNACI
GOMEZ GARCIA LUIS OLIMPO
GOMEZ PINEDA CLAUDIA JULIANA

HEREDEROS DE WILLIANS ALBERTO ESP

HEREDEROS DE CARLOS CRUZ ARDILA

HEREDEROS DE ALEXANDER NOVA MEDI

HEREDEROS DE JOSE FRANCISCO NINO

MESA APONTE EDISON ALEXANDER
MESA APONTE EDISON ALEXANDER
MILLAN OCAMPO LUZ MARINA
BEDOYA VILLEGAS LUIS DUVAN
BEDOYA VILLEGAS LUIS DUVAN
MENDOZA ESNEYDER GIOVANY
ZAPA LUIS URIEL

MORENO LUZ MERY
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RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA ETELVINA DIAZ DIAZ JOSE SELESTINO

2020-0236
2022-0514
2022-0802
2022-0575
2022-0575
2022-0575

SALAZAR GIRALDO LUIS FELIPE
SILVA CARRENO LUZ DEISSY
YEPES RIANO ANA LUCIA
YEPES RIANO ANA LUCIA
YEPES RIANO ANA LUCIA

VIOLENCIA INTRAFAMILIAR

RADICACIO DEMANDANTE
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR#

2022-0750
2022-0282
2022-0042
2022-0948
2022-0940
2022-0932

COMISARIA DE FAMILIA DE KENNEDY 4
FLOREZ DAZA DANIELA NAZARYK
GUAVITA BAUTISTA CLAUDIA XIMENA
GUIZA RUEDA JHOANN RICARDO
PEDRAZA GLADYS
POSSO VELEZ RUBY ESTELA

MURAOZ TOQUICA ZULMA VIVIANA
HEREDEROS DE LUIS GABRIEL PULIDO R

QUISPE QUISPE SAUL HECTOR
QUISPE QUISPE SAUL HECTOR
QUISPE QUISPE SAUL HECTOR

DEMANDADO

AZCARATE AVILES LINA PAOLA
CASTRO DIAZ DIEGO ARMANDO
CORTES TRIANA RIGOBERTO
RAMIREZ GAMBA CARMEN INES
RAMIREZ JOSE VICENTE
GARCIA OLAYA JAVIER

COSTANCIA DE FIJACION DEL ESTADO

Hoy viernes, 2 de diciembre de 2022
estado por un dia a disposicién de las partes

Los anteriores procesos se notifican de los autos de fecha:

hoy
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Se Fij6 en la secretaria del Juzgado, el anterior

jueves, 1 de diciembre de 2022

viernes, 2 de diciembre de 2022

DARCY L. ALVARADO GUATIBONZA

Secretario.
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